[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 13 июня  2019 года № 128
р.п. Озинки

Об определении состава сведений,
сроков размещения и порядка
 актуализации информации
об имуществе, включенного
в реестр муниципальной собственности
Озинского муниципального района
Саратовской области, подлежащих
размещению на официальном сайте
администрации Озинского муниципального
 района Саратовской области

	В целях реализации Перечня поручений Президента Российской Федерации от 15.05.2018 года №817-ГС, а также регионального проекта «Улучшение условий ведения предпринимательской деятельности»,  в соответствии с Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 года №424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», руководствуясь Уставом Озинского муниципального района Саратовской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Определить состав сведений об имуществе, включенном в реестр муниципального имущества Озинского муниципального района Саратовской области, подлежащих размещению на официальном сайте администрации Озинского муниципального района Саратовской области http://ozinki.sarmo.ru, согласно приложению.
2. Установить, что актуализация информации об объектах недвижимости, включенных в реестр муниципальной собственности Озинского муниципального района Саратовкой области проводится ежеквартально и размещается на официальном сайте администрации Озинского муниципального района Саратовкой области http://ozinki.sarmo.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в срок не позднее 20 числа месяца, следующего за отчетным кварталом.
3. Отделу информационного и программного обеспечения администрации Озинского муниципального района разместить информацию об издании настоящего постановления на официальном сайте http://ozinki.sarmo.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального района Перина Д.В.

Первый заместитель главы
администрации Озинского
муниципального района                                                                    Д.В. Перин

Приложение
к постановлению
от 13.06.2019 г. № 128

Состав сведений об имуществе,
включенном в реестр муниципального имущества Озинского муниципального района Саратовской области, подлежащих размещению на официальном сайте администрации Озинского муниципального района Саратовской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

Раздел 1 "Сведения о муниципальном недвижимом имуществе Озинского муниципального района»
	№ п/п
	Наименование недвижимого имущества
	Адрес  (местонахождение) недвижимого имущества
	Кадастровый (инвентарный номер) номер недвижимого имущества
	Площадь, протяженность и (или) иные параметры, характеризующие физические свойства недвижимого имущества (кв. м)
	Балансодержатель недвижимого имущества
	Основание и дата возникновения (прекращения) ограничений (обременений) на недвижимое имущество

Раздел 2 «Сведения о муниципальном движимом имуществе»
	№ п/п
	Наименование недвижимого имущества
	Адрес  (местонахождение) недвижимого имущества
	Балансодержатель недвижимого имущества
	Основание и дата возникновения (прекращения) ограничений (обременений) на недвижимое имущество

image1.png